87. Paulo minus consummaverunt me in terra : ego autem non dereliqui mandata tua.

88. Secundum misericordiam tuam vivifica me : et custodiam testimonia oris tui.

Lamed. **89.** In æternum, Domine, verbum tuum permanet in cœlo.

90. In generationem et generationem veritas tua : fundasti terram, et permanet.

91. Ordinatione tua perseverat dies : quoniam omnia servient tibi.

92. Nisi quod lex tua meditatio mea est ;
tunc forte periissem in humilitate mea.

93. In æternum non obliviscar justificationes tuas : quia in ipsis vivificasti me.

94. Tuus sum ego, salvum me fac : quoniam justificationes tuas exquisivi.

95. Me exspectaverunt peccatores ut perde-
rent me : testimonia tua intellexi.

Bonum [al. add. *est*] mihi quia afflictus sum, ut discerem præcepta tua.

Melior est mihi lex oris tui : super millia auri et argenti.

Jod. Manus tuæ fecerunt me, et firmave-
runt me [al. tac. *me*] : doce me, et discam mandata tua.

Qui timent te, videbunt me, et lætabuntur : quia sermonem tuum exspectavi.

Scio, Domine, quia justum judicium tuum, et vere affixisti me.

Sit, obsecro, misericordia tua in consolatione mea : sicut locutus es servo tuo.

Veniant mihi misericordiae tuæ, et vivam : quia lex tua delectatio mea.

Confundantur superbi, quoniam inique con-
triverunt me : ego autem loquar in præceptis tuis.

Revertantur ad me qui timent te, et qui sciunt testimonium tuum.

Fiat cor meum perfectum in præceptis tuis,
ut non confundar.

Chaph. Defecit in salutare tuum anima
mea : in verbum tuum exspectavi.

Consumpti sunt oculi mei in verbum tuum :
dicentes, quando consolaberis me :

Et cum essem quasi ute in pruina : præ-
cepta tua non sum oblitus.

Quot sunt dies servi tui? quando facies in
persequentibus me judicium?

Foderunt mihi superbi foveas, quæ non erant
juxta legem tuam.

Omnia mandata tua vera : falso persecuti
sunt me, auxiliare mihi.

Paulo minus consumpserunt me in terra :
ego autem non dimisi præcepta tua.

Secundum misericordiam tuam vivifica me,
et custodiam testimonia oris tui.

Lamed. In æternum [al. *sæculum*], Domine,
verbum tuum permanet in cœlo.

In generatione, et generatione fides tua : fun-
dasti terram, et stat.

Judicio tuo stant usque hodie : quia omnia
servient tibi.

Nisi quod lex tua delectatio mea : forte peris-
sem in pressura mea.

In sempiternum non obliviscar præceptorum
tuorum : quia per ipsa vivificasti me.

Tuus ego sum, salva me : quoniam præcepta
tua quæsivi.

Me exspectaverunt impii, ut perderent me :
testimonium tuum considerabo.